

# 百蹊月报



@百蹊助学  
weibo.com/baixingo

# 10、11月 月刊

---



百蹊教育基金会

## 联系百蹊

主页：<http://www.baixi.org>

助学工作论坛：<http://www.baixi.org/bbs>

官方微博：<http://weibo.com/baixingo>

工作邮箱：[baixi@baixi.org](mailto:baixi@baixi.org)

值班QQ：550108870

官方微信：baixingo

# 目 录

我们  
在做.....

布拖秋季实地入户调查如期进行

布拖县乌依及美撒乡中心校学生宿舍棉被项目实施及项目总结

义工实地访查，带你了解真正的彝族人

## 兵分五路的实地访查

“

10月7日，茉莉与大飞在西安乘坐去西昌的火车；

10月12日，苹果从深圳出发；

10月13日，困困从武汉出发；

10月17日，Forevergo从西安出发；

10月18日，行者及朋友从扬州出发；

他们用自己的行动及汗水亲眼见证着项目的进展，为大家呈现一份份真实的访查答卷。辛苦了！

”



# 布拖的孩子们



# 布拖县乌依及美撒乡中心校学生宿舍棉被项目

## 项目进展

从2014年9月19日开始认捐，9月22日募捐结束。计划募捐14630元，实际募集资助款总额20014元，超募5384元

## 项目总结

此项目旨在为住校生购置棉被、床单、被套、枕芯及枕套等床上用品，让孩子们顺利度过寒冷季节，保障身体健康。**如果你也关注这个项目，详情请点：[项目总结](#)（右击打开链接）**

# 义工带你了解真实的彝族人

● 娶了汉族老婆的阿力校长	成熟、睿智、幽默、自信
● 半个彝族人魏老师	阿力校长的妻子
● “脉动”小子	用他的方式感恩着我们的付出
● 年轻漂亮的“省长”老师	他们村里唯一的女大学生

还有很多让人感动的“他们”……









# 10月财务报表

业务活动表							
编制单位:	广东省百蹊教育基金会			2014年10月		单位: 元	
项目	行次	本月数 非限定性	限定性	合计	本年累计数 非限定性	限定性	合计
一、收入							
其中: 捐赠收入	1		139,509.97	139,509.97	0.11	1,134,169.47	1,134,169.58
会费收入	2			-			-
提供服务收入	3			-			-
商品销售收入	4			-			-
政府补助收入	5			-		300,000.00	300,000.00
投资收入	6			-		9,092.33	9,092.33
其他收入	9			-			-
收入合计	11	-	139,509.97	139,509.97	0.11	1,443,261.80	1,443,261.91
二、费用							
(一)业务活动成本	12		309,444.98	309,444.98		1,027,123.16	1,027,123.16
其中:	13			-			-
	14			-			-
	15			-			-
	16			-			-
(二)管理费用	21	7,723.43		7,723.43	94,852.08		94,852.08
(三)筹资费用	24	319.8		319.80	-3,656.18		-3,656.18
(四)其他费用	28			-			-
费用合计	35	8,043.23	309,444.98	317,488.21	91,195.90	1,027,123.16	1,118,319.06
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40			-			-
四、净资产变动额 (若为净资产减少额,以“-”号填列)	45	-8,043.23	-169,935.01	-177,978.24	-91,195.79	416,138.64	324,942.85
企业负责人:	莫丽红	会计机构负责人:		郑雪清		制表人:	郑雪清

# 11月财务报表

业务活动表							
编制单位:	广东省百溪教育基金会			2014年11月		单位: 元	
项目	行次	本月数 非限定性	限定性	合计	本年累计数 非限定性	限定性	合计
一、收入							
其中: 捐赠收入	1		110,722.03	110,722.03	0.11	1,244,891.50	1,244,891.61
会费收入	2			-			-
提供服务收入	3			-			-
商品销售收入	4			-			-
政府补助收入	5			-		300,000.00	300,000.00
投资收入	6			-		9,092.33	9,092.33
其他收入	9			-			-
收入合计	11	-	110,722.03	110,722.03	0.11	1,553,983.83	1,553,983.94
二、费用							
(一)业务活动成本	12	-	185,558.03	185,558.03		1,212,681.20	1,212,681.20
其中:	13			-			-
	14			-			-
	15			-			-
	16			-			-
(二)管理费用	21	7,626.42		7,626.42	102,478.49		102,478.49
(三)筹资费用	24	97		97.00	-3,559.18		-3,559.18
(四)其他费用	28			-			-
费用合计	35	7,723.42	185,558.03	193,281.45	98,919.31	1,212,681.20	1,311,600.51
三、限定性净资产转为非限定性净资产	40			-			-
四、净资产变动额 (若为净资产减少额,以“-”号填列)	45	-7,723.42	-74,836.00	-82,559.42	-98,919.20	341,302.63	242,383.43
企业负责人:	莫丽红	会计机构负责人:		郑雪清	制表人:		郑雪清